honorários advocatícios previstos no contrato de prestação de serviços e em 

conformidade com o termo de anuência da retenção de honorários contido no mesmo, 

juntado sob ID.72611094. 

Assim, o valor a ser pago ao Autor mediante expedição de alvará é de 

R$651,07 (seiscentos e cinquenta e um reais e sete centavos). 

Ao patrono do Autor deve ser pago o montante de R$372,03 (trezentos e 

setenta e dois reais e três centavos) mais acréscimos, sendo R$279,02 (duzentos e setenta e 

nove reais e dois centavos) referente a 30% dos honorários advocatícios contratuais e R$93,01 

(noventa e três reais e um centavo) referente aos honorários sucumbenciais arbitrados em 

sentença. 

PELO EXPOSTO, REQUER que V.Exa. se digne a determinar a expedição